In nomine Sancte Individue Trinitatis. Albertus, dei gratia Sancte Magdeburgen(is
Ecclefie Archiepilcopus — Dilectam nobis Ecclefiam St Nicolai Magdeburg, in commodis
et honoribus [uis tanto attentius ac folliticius promovere nos decet, quanto ad hoc ipfum perfone
ipfius' Ecclefie tam ommes, quam fingule nos devotis fuis cxhibitionibus aftrinxerunt, Qua propter —
volumus elle notum, quod cum advocatiam in villis Schernitz et Dadewitz, fitis juxta Scher-
witz, ad jam dictam Ecclefiam fpectantibus Comes Bedericus de Dorneburch in feudo de manu
noltra teneret, dilecti filii Conventus eiufdem Ececlefie datis quinquaginta marcis argenti, advoca-
tiam iplam ob [pem gratie noftre ab iplo Comite redemerunt, quem idem Comes prefentibus Venera-
bili fratre noftro Baldewino, Brandenburgenfi Epilcopo, et his noftris fidelibus, Johanmne, pre-
pofito de Hekelinge, Hugone, Decano Caminen[i, Baldewino Scholaltico St Se-
baltiani Magdeburgenf(is, Frederico de Crozuc, Comite Burchardo de Mansfeld,
Henrico, Camerario de Seburch, Henrico de Vulverftede, Ludolfo de Guden-
berch et aliis quam pluribus ablolute ac libere in noftris manibus relignavit. Nos autem poftmo-
dum in Capitulo majoris Eeclefie noftre, fratrum noftrorum accedente conlenfu, preleriptam advoca-
tiam in honore Dei omnipotentis et St. Petri Apoftolorum principis ac St. Nicolai piilfimi confeflo-
tis Ejuldem Ecclefie patronorum fepe dicto conventui cum omni Jure et integritate contulimus, ita
ut nullus princeps in ea, preterquam fratres ipfius conventus dilponendi vel tractandi aliquid ullam
habeat facultatem. Hane ergo advocatiam eidem conventui prelentis privilegii patrocinio confirma-
mus, [tatuentes, ut ob reverentiam Dei omnipotentis et gloriofornm martyrum Thebeorum St. Mau-
ritii et fociorum ejus patronorum Eecclefie noltre majoris Hyltoria, quam apportayvimus perfonaliter
ab Agauno, ubi martyres iidem mortis fupplicium pro nomine Jefu Chrifti pertulille nofeuntur, in
memorato conventu per lingulos annos tam in natali martyrum eorundem, quam in felto adventus
reliquiarum iplorum, perpetuis temporibus decantetur et ut noftri memoria ibidem agatur apud Deum.
Teltes vero hujus donationis noftre (unt ifti: Albertus, Decanus, Fridericus de Meyendorp,
Wernerus de Schenewalda, Burchardus de Glinde, Henricus de Plawen, canoniei
Magdeburgenles, Wernerus de Amforde, Comes Burchardus de Mansfeld, Burchar-
dus Burggravius Magdeburgen(is, Martinus dapifer, Bertramus Advocatus de
Hunoldesboreh, Alexander et Olricus, Camerarii dominorum ete. — Datum Magdeburg,
Anno ab incarnatione Domini MCC Decimo, pridiec Kal, Maii, pontific. noltri anne IVte,